JORNAL OFICIAL N.° 46 - SANTA LUZIA-PB, 06 A 12 DE NOVEMBRO 2022 Página 1

LEI MUNICIPAL N° 1191/2022 Em, 09 de Novembro de 2022.

Denomina-se de Rita Santina da Conceição Silva( Dona

Rita) uma Rua paralela à Rua José Clemenrino Dias no

Bairro Frei Damião e, dá outras providencias.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - PB, usando de suas

atribuições legais, faz saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a presente Lei:

Art. 1° Fica denominado de Rita Santina da Conceição Silva( Dona Rita) uma Rua paralela à

Rua José Clementino Dias no Bairro Frei Damão.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Santa Luzia — PB, em 09 de Novembro de 2022.

_44.9ss' _.i6
JOSE ALM:RM-AiE A A JOI  „ , , e NI aút,

'' :
1:ucional Prefeito Constitucionalos t, ` Preieito i--,"srS -,. .-- •694 . 53

LEI MUNICIPAL N° 1192/2022 Em, 09 de Nov de 2022.

Concede Título de Cidadã Santaluziense a Senhora Fernanda

Dantas de Oliveira Marinho, e dá outras providencias.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - PB, usando de suas

atribuições legais, faz saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a presente Lei:

Art. 1° Fica Concedido o Título de Cidadão Santaluziense Senhora Fernanda Dantas de Oliveira

Marinho.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Santa Luzia — PB, em 09 de Novembro de 2022.

,

SE AL RE DE AC‘RA'S .. J"
Prefeito Constitucional
.Jose Aiexariare de Arai/ .

Prei'oito Constitucional
CPF.: 374.318.d94 - 53 Prc::f. i-,, i:Lz, Q.ir,— i 7. nn